
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 10.11.2008 

 
U s n e s e n í 

z 22. schůze rady města ze dne 10. listopadu 2008 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2008 - 1232/22    Vítězná čp. 156  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2008 - 1233/22    Dlouhá čp. 644  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2008 - 1234/22    Jihoslovanská čp. 148  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2008 - 1235/22    p. p. 199/2, k. ú. Libeč  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1236/22    st. p. 1192, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1237/22    p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1238/22    p. p. 1557, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1239/22    st. p. 5023 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2008 - 1240/22    p. p. 46/2, p. p. 46/5, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1241/22    p. p. 2420/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2008 - 1242/22    st. p. 272/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1243/22    p. p. 1100, k. ú. Volanov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1244/22    p. p. 245/1 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1245/22    p. p. 2227/3, k.ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1246/22    p. p. 1614, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1247/22    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1248/22    st. p. 31, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1249/22    p. p. 1253/1, p. p. 1253/9, k. ú. Voletiny  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1250/22    p. p. 1908/2, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1251/22    p. p. 2094 a další, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1252/22    p. p. 76/1 a další, k. ú. Horní Malá Úpa  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1253/22    p. p. 441/1, k. ú. Debrné  
  Mgr. Hendrych 

1 



2008 - 1254/22    p. p. 933/17, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2008 - 1255/22    p. p. 1166, k. ú. Bojiště u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2008 - 1256/22    Na Vrchu čp. 152 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1257/22     , Červený Kostelec  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1258/22      ,    
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1259/22     ,    
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1260/22     , Májová 300  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1261/22     , Barvířská 24  
  Mgr. Hendrych 
2008 - 1262/22    Palackého čp. 80 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2008 - 1263/22    Finanční příspěvek  
  Mgr. Adamec 
Různé 
2008 - 1264/22    Podchod pod tratí - Šestidomí  
  Ing. Horynová 
2008 - 1265/22    Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  
  Ing. Horynová 
2008 - 1266/22    Půjčka ze SFRB - zástavní právo  
  Ing. Horynová 
2008 - 1267/22    Půjčky ze SFRB-Společenství pro dům Novodvorská 105  
  Ing. Horynová 
2008 - 1268/22    Chodník Šestidomí  
  Ing. Horynová 
2008 - 1269/22    TST: Plán zimní údržby na r. 2008-2009  
  Ing. Horynová 
2008 - 1270/22    Čestné uznání rady města  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1271/22    Domov důchodců - VŘ na užitkový automobil  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1272/22    Prodej na veřejném prostranství  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1273/22    Městská policie - znak  
  Mgr. Adamec 
2008 - 1274/22    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2008 - 929 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Hendrych, Ing. Kučera    T : splněn 
[ 2008 - 1123 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                                T : splněn 
[ 2008 - 1171 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 24.11.2008 
[ 2008 - 1227 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 24.11.2008 
[ 2008 - 1228 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Géc T : splněn 
[ 2008 - 1230 ] RM 02.01 Urč.:Bc. Povr T : 24.11.2008 
 
 
 

2 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 1232 ] 
Vítězná čp. 156 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
zrušit usnesení ZM 2008-191/4 ze dne 23.9.2008 v plném znění 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit nové obecné zveřejnění prodeje nemovitostí - domu čp. 156 na st. p. 1068, přístřešek na 
popelnice na st. p. 1068 a plechová kolna na části p. p. 2058/39 v ul. Vítězná, spolu s pozemky st. p. 
1068, p. p. 2058/39, p. p. 2055/6 a p. p. 2058/1, vše v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 9.8.2006, za nabídkovou cenu 8500000,- Kč. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2008 - 1233 ] 
Dlouhá čp. 644 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2008-1132/20 ze dne 13.10.2008 v celém znění 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 644 ul. Dlouhá, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 47.97 m2 (1 prodejna 38.36 m2, 1 šatna 5.61 m2, 1 úklidová komora 1.80 m2 a 1 WC 2.20 
m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, 
1095,- Kč/m2/rok za provozovnu služeb, 685,- Kč/m2/rok za šatnu, úklidovou komoru, WC včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování kasina, herny 
a sázkové kanceláře. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 1234 ] 
Jihoslovanská čp. 148 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 148 ul. Jihoslovanská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 31.35 m2 (1 prodejna 18.40 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.00 m2, 1 sklad 9.50 m2 a 1 
WC 2.45 m2) s pí  , se sídlem   , na dalších 5let za nájemné ve výši 
2193.70 Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, 1096.90 Kč/m2/rok za sklad a 689.30 Kč/m2/rok za WC včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny pečiva a 
potravinářského zboží. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2008 - 1235 ] 
p. p. 199/2, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 199/2 (cca 384 m2) v k. ú. Libeč p.  a pí 

  na dobu neurčitou, z toho cca 374 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok a cca 10 m2 k umístění zahradního altánu za nájemné 7,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. Nájemce se zavazuje umožnit přes 
pronajatý pozemek přístup nájemci p. p. 197/2 v k. ú. Libeč. 
 
[ 2008 - 1236 ] 
st. p. 1192, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 1192 (16 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, lokalita Vysoká 
stráň, p.   k umístění stávající chatky na dobu neurčitou za nájemné 7,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2008 - 1237 ] 
p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1165/2 v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Kacíř, t.j. cca 435 
m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 16 m2 pod stávající zahradní chatkou za 
nájemné 7,- Kč/m2/rok p.   na dobu určitou 10 let. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 1238 ] 
p. p. 1557, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 1557 (348 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se u 
křižovatky ul. Náchodská a ul. Na Břehu, manž.  a  , ale jen v tom případě, že 
písemně odsouhlasí kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1239 ] 
st. p. 5023 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout následující parcely - st. p. 5023 (25 m2), p. p. 2227/1 (části o 
výměře 20 m2), p. p. 2785/8 (1776 m2), p. p. 2786/1 (1090 m2), p. p. 2786/2 (418 m2), p. p. 2786/3 (862 
m2), p. p. 3022 (9 m2), 2785/1 (část o výměře 27 m2), p. p. 2215/3 (část o výměře 47 m2), vše v k. ú. 
Trutnov, společnosti Trutnov Centrum s. r. o., sídlem Bílkova 863/17, Praha 1 – Staré Město, IČ 
28437608 (dále jen "nájemce") za účelem přípravy územního a stavebního řízení a vydání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení pro výstavbu obchodně administrativního komplexu, včetně prostor pro 
autobusového dopravce, který bude pro město Trutnov zajišťovat autobusovou dopravu na přilehlém 
autobusovém nádraží (dále jen stavba) na dobu ode dne uzavření nájemní smlouvy do dne uzavření 
kupní a směnné smlouvy na výše uvedené pozemky za nájemné 30,- Kč/m2/rok. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města prodat následující parcely - st. p. 5023 (25 m2), p. p. 2227/1 (část o 
výměře 20 m2), p. p. 2785/8 

4 



(1776 m2), p. p. 2786/1 (1090 m2), p. p. 2786/2 (418 m2), p. p. 2786/3 (862 m2), p. p. 3022 (9 m2) nájemci 
za cenu 1500,- Kč/m2 a směnu parcel 2785/1 (část o výměře 27 m2), p. p. 2215/3 (část o výměře 47 m2) 
za parcelu p. p. 2786/4 (část o výměře 32 m2) ve vlastnictví nájemce, to vše v k. ú. Trutnov, s doplatkem 
ve výši 63000,- Kč (1500,- Kč/m2) ve prospěch města Trutnov. Prodej i směna budou realizovány 
nejpozději do 30 dnů po nabytí právní moci stavebního povolení na stavbu a to vše při splnění těchto 
podmínek: 
- nájemce se zavazuje vybudovat a následně poskytnout městu Trutnov nájem nebytových prostor 
(prodej jízdenek, infocentrum, zázemí pro řidiče, dispečink, servrovna, čekárna pro cestující, úschovna 
zavazadel, WC a soc. zařízení pro cestující) s tím, že město Trutnov se zaváže přispívat na provoz a 
údržbu veřejných WC a sociálního zázemí pro cestující v rozsahu 50 % skutečně vynaložených nákladů 
- žádost o vydání stavebního povolení na stavbu bude podána nejpozději do 31.3.2009. Termín pro 
podání žádosti o vydání stavebního povolení se prodlužuje o dobu, po kterou probíhalo odvolací územní 
řízení o umístění stavby v důsledku odvolání některého z účastníků řízení do vydaného územního 
rozhodnutí o umístění stavby nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí 
- v případě, že nebude stavba zahájena do jednoho roku po nabytí právní moci stavebního povolení, 
budou pozemky přednostně nabídnuty zpětně k odkoupení městu Trutnov za stejnou cenu, za jakou je 
společnost od města koupila 
- kolaudace stavby bude provedena do 31.5.2011. Termín pro kolaudaci stavby se prodlužuje o dobu, po 
kterou probíhalo odvolací stavební řízení na stavbu v důsledku odvolání některého z účastníků řízení do 
vydaného stavebního povolení nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání 
rozhodnutí 
- v případě, že stavba bude zahájena a rozestavěna a nebude dokončena do 31.5.2011, bude pozemek i 
s rozestavěnou stavbou přednostně nabídnut k odkoupení městu Trutnov. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 1240 ] 
p. p. 46/2, p. p. 46/5, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej části p. p. 46/2 (cca 77 m2) a p. p. 46/5 (11 m2) v k. ú. Dolní Staré Město manž.  a 

      za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1241 ] 
p. p. 2420/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 2420/1 v k. ú. Trutnov p. Pavlu Vojtěchovi jako zahradu 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit přípravu prodeje nemovitostí - objektu bez čp. na p. p. 2420/1 v k. ú. Trutnov, spolu s p. p. 
2420/1, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov za cenu dle znaleckého posudku. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 1242 ] 
st. p. 272/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 272/1 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov pí   za účelem umístění a 
provozu prodejního stánku s občerstvením v ulici Hradební na dobu určitou 1 rok za nájemné 500,- 
Kč/m2/rok. Smlouvu uzavřít po uhrazení dlužného nájemného a uhrazení celého ročního nájemného před 
podpisem nové nájemní smlouvy. 

5 



[ 2008 - 1243 ] 
p. p. 1100, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1100 (cca 440 m2) v k. ú. Volanov manž.  a   k 
vybudování přístupové komunikace k pozemku ve vlastnictví žadatelů za nájemné 100,- Kč/rok s tím, že 
po kolaudaci stavby bude těleso komunikace bezplatně formou darovací smlouvy převedeno do majetku 
města. Nájemní smlouvu uzavřít až po schválení projektové dokumentace odborem rozvoje města a 
odborem výstavby. 
 
[ 2008 - 1244 ] 
p. p. 245/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 245/1 (379 m2) p. p. 2882 (249 m2), p. p. 2553/3 (483 m2), části p. p. 247/9 (cca 127 
m2) a části p. p. 247/2 (cca 243 m2) v k. ú. Trutnov společnosti Sdružení ozdravoven a léčeben okresu 
Trutnov za účelem rekonstrukce objektu na st. p. 5307 v k. ú. Trutnov včetně okolních terénních úprav na 
dobu určitou do 31.12.2015 za roční nájemné 1000,- Kč. Nájemce nesmí zamezit průchod po p. p. 247/9 
a p. p. 247/2 z p. p. 247/10 do ul. Procházkova 
 
[ 2008 - 1245 ] 
p. p. 2227/3, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2), ul. Horská, v k. ú. Trutnov za účelem umístění reklamního poutače 
typu "A" společnosti KMC, spol. s r. o., na dobu určitou 1 rok a to od 1.1.2009 do 31.12.2009 za nájemné 
ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 1246 ] 
p. p. 1614, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1614 (1 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Petříkovická, k umístění atrapy palety 
pro plynové lahve společnosti G-Team Progres, spol. s r. o., na dobu určitou 1 rok a to od 18.11.2008 do 
17.11.2009, za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 1247 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (3 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, za účelem vystavování zboží před 
prodejnou p    na dobu určitou 1 rok, a to od 1.1.2009 do 31.12.2009, za nájemné ve 
výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 1248 ] 
st. p. 31, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 31 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská, k umístění reklamního poutače typu 
"A" společnosti Centr drogerie s. r.o. na dobu určitou 1 rok, a to od 21.11.2008 do 20.11.2009, za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 

6 



[ 2008 - 1249 ] 
p. p. 1253/1, p. p. 1253/9, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněné manžele  a  , 
spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby kanalizační přípojky na části p. p. 
1253/1 a p. p. 1253/9 v k. ú. Voletiny v celkové délce 5 m, šíře 3.015 m. Jednotková cena činí 33.33 
Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 1250 ] 
p. p. 1908/2, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníkem pozemku Lesy ČR s. 
p., spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení a 
sloupů v souvislosti s dokončenou stavbu "Veřejné osvětlení ul. V Údolíčku a K Valům" v k. ú. Horní Staré 
Město na p. p. 1908/2. Výměra věcného břemene bude dána dodatečně na základě geometrického 
plánu. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 1251 ] 
p. p. 2094 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene práva vstupu a vjezdu na p. p. 2094 o ploše 8 m2, na p. p. 2100 o ploše 19 
m2 a p. p. 2099 o ploše 19 m2 v k. ú. Horní Staré Město a práva trvalého uložení a provozu stavby 
vodovodní a kanalizační přípojky. Jednotková cena činí 50.- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněným je p. 

 , který také uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2008 - 1252 ] 
p. p. 76/1 a další, k. ú. Horní Malá Úpa 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch obce Malá Úpa, spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby kanalizace v k. ú. Horní Malá Úpa na p. p. 76/1, p. p. 76/2 a p. p. 
76/3 v celkovém rozsahu 206 m2. Věcné břemeno bude hrazeno jednorázovou smluvní částkou ve výši 
1000,- Kč + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 1253 ] 
p. p. 441/1, k. ú. Debrné 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu k části p. p. 441/1 (116 m2) v k. ú. Debrné dle nájemní smlouvy č. 
922/02/01, která je uzavřena se společností Lesy a parky Trutnov s. r. o. ke dni podpisu nové smlouvy s 
Vodafone Czech Republic a. s. Výměra pronajaté p. p. 441/1 v k. ú. Debrné bude 411443 m2. 
 
[ 2008 - 1254 ] 
p. p. 933/17, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu na pronájem části p. p. 933/17 (cca 8 m2) v k. ú. Horní Staré Město se 
společností Maloobchodní prodej tisku, spol. s r. o., dohodou k 31.12.2008. Pozemek je dle nájemní 
smlouvy č. 200137 užíván k umístění prodejního stánku. Z pronajatého pozemku bude odstraněn stánek 

7 



včetně sítí (přípojky elektro a vody) 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2008 - 1255 ] 
p. p. 1166, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
p o ž a d u j e 

* 01.01 * 
dobudování komunikace VC 14 v k. ú. Bojiště u Trutnova, t.j. propojení stávajících komunikací pod 
názvem VC 14a a VC 14b 
 

ž á d á 
* 02.01 * 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad v Trutnově o zařazení požadavku na propojení VC 14 do 
plánu investiční výstavby společných opatření v rámci realizace KPÚ. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2008 - 1256 ] 
Na Vrchu čp. 152 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt Na Vrchu 152 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.), č. bytu 1, I. podlaží, bude pronajímán na 
základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení 
nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu neurčitou. 
 
[ 2008 - 1257 ] 

 , Červený Kostelec 
rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2003-728/13 ve věci přidělení náhradního bytu pí  , bytem 

  o vel. 1+1 (1+2) 
 
[ 2008 - 1258 ] 

  ,   
rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2003-1323/21 ve věci přidělení náhradního bytu   , bytem 

  o vel. 1+2 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s podáním návrhu na přivolení k výpovědi z nájmu bytu    z důvodu dlouhodobého 
neužívání bytu 
 
[ 2008 - 1259 ] 

 ,   
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
neschválit přidělení bytu pro pí  ,  , mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při 
pronájmu obecních bytů" 
 

8 



[ 2008 - 1260 ] 
 , Májová 300 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 756,- Kč na dobu určitou 1 rok na sociální byt na 
adrese Májová 300, Trutnov 2, o vel. 1+1 - byt se sníženou kvalitou (dříve IV. kat.) s pí  

 
 
[ 2008 - 1261 ] 

 , Barvířská 24 
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s odepsáním nevymahatelného dluhu ve výši 14208,- Kč, spojeným s bytem Barvířská 24 po p.  

 
 
[ 2008 - 1262 ] 
Palackého čp. 80 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt Palackého 80 o vel. 1+1 standardní byt (dříve I. kat.), č. bytu 7, I. podlaží, bude pronajímán na 
základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení 
nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu neurčitou. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 1263 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Klubu českých turistů Bohuslavice n. Úpou, Trutnov 3, na dotisk 
záznamníků, zhotovení nášivek, výrobu nových razítek. 
 
Různé 
 
[ 2008 - 1264 ] 
Podchod pod tratí - Šestidomí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o dílo na prodloužení záruky hydroizolací v délce 120 měsíců 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:30.11.2008 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 s firmou Chládek a Tintěra, Pardubice a. s. 
 
[ 2008 - 1265 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvy o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení, včetně splátkových kalendářů 
 
 

9 



u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:24.11.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy s pí   
* 02.02 Urč:Ing. Franc T:24.11.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy s pí   
 
[ 2008 - 1266 ] 
Půjčka ze SFRB - zástavní právo 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech p.   ze dne 17.2.2003 pro zajištění 
pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 150000,- Kč. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:24.11.2008 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech p.   
 
[ 2008 - 1267 ] 
Půjčky ze SFRB-Společenství pro dům Novodvorská 105 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/17/05 o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení se 
Společenstvím pro dům Novodvorská 105, Trutnov, dle předloženého návrhu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit zástavní smlouvu č. R/67/08 
 
[ 2008 - 1268 ] 
Chodník Šestidomí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s provedením spojovacího chodníku mezi sídlištěm Šestidomí a podchodem pro pěší za cenu 56644,- Kč 
vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:24.11.2008 * 
zadat stavební práce firmě Chládek a Tintěra Pardubice a. s. formou objednávky 
 
[ 2008 - 1269 ] 
TST: Plán zimní údržby na r. 2008-2009 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Plán zimní údržby na rok 2008 - 2009 dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1270 ] 
Čestné uznání rady města 

rada města 
u d ě l u j e 

* 01.01 * 
čestné uznání pí  , vedoucí odloučeného pracoviště Mateřské školy Trutnov - 
Novodvorská, za dlouholetou obětavou práci s dětmi a zisk titulu ZLATÁ MATEEŘINKA 2008 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
finanční odměnu pí   dle předloženého návrhu 

10 



[ 2008 - 1271 ] 
Domov důchodců - VŘ na užitkový automobil 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na dodavatele služebního užitkového automobilu pro potřeby Domova důchodců 
Trutnov dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1272 ] 
Prodej na veřejném prostranství 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
p.   prodej vánočního jmelí pod podloubím obchodního domu firmy CENTR drogerie s. r. 
o. na Horské ul. Prodej bude uskutečňován v období od 24.11.2008 do 24.12.2008. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Kopecký T:24.11.2008 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2008 - 1273 ] 
Městská policie - znak 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezplatným použitím znaku a názvu Městské policie Trutnov při pořádání akce "Sportovně zábavný 
večer s Městskou policií Trutnov" pro agenturu KaM s. r. o. Trutnov  
 
[ 2008 - 1274 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 24.11.2008 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ. 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 

 
 
Mgr. Ivan Adamec   Mgr. Tomáš Hendrych 

  starosta města Trutnova místostarosta 

11 


